accede. sed constantino per totum
 orbem iussit ei appiri et a fide
 scripturam et alia de nouo edificari
 pauit dñs brachud sanctu suu
 a. filiu qui dr otus pris dno
 predicans xpm dei uirtute
 et sic dr brachud dm co mo
 lodi quo ptas seculis dr brachud
 seculis Anonulis gentiu qz pdr
 caroes a tempe constantini libris
 potuit vbiqz disturre et multi
 valde ex lo impatib motari fuit
 ad fidem xpi gentili relictu
 no subdi. **Credeite recedite de**
cultu ydolatre polluti nolite
tange a nolite extonde mag
oras ad opa pntis et quia mis
triciae debent ee mundiciae
 alij no sequi mundam qui st
 vasa dm a qui estis deputati ad
 cultu dei sic le m ve te qui
 portabant vasa cultus taberna
 cli qm in tumultu coribus a
 per uolentia armoru qz dr pnt
 multos confessos et mstras
 dei mcaritas quos constantino
 libe absoluit. Nec in fugazie
 rabitis carces frangedo et
 inde fugiedo. **Precedet em uos**
dñs p constantino libando et
cogetur uos deus a pnt cu fidei
bus alijs ad laudado dei m cano
¶ **Credeite** hie ondit quom
 incipite mro regu popo qui fuit
 humiliatus et exaltatus ut supra
 dictu e et vniqz mixti pom
 hie cu dicit ecce integret fug
 meus qz hie stiaz dñs ab etno
 et huam ex tpe etq ad hiaz

integret de xpo p per histoz
 caldaicam q dicit taggid apud
 hebreos et tante aucte apud
 eos qz nullu vniqz ausus fut
 ei contradire q talis e hie. **Cre**
deite pntis meqz messas
 fut q antiqui hebrei ab illo lo
 co usqz ad fine hie cu exposmit
 ad hiaz de p no. **Et exaltabit**
ad vntate supri dñi et elati
exaltabit in sua reuone. ¶
et eleuabit in sua astepore et sub
lime est valde sedens ad dex
tram dei pntis ay vltis. Et
dñs quide alijs postq lonitq
e eis assuptq e medio sedet
adeptis dei sicut obstrupme
omulti st te. Videtes miracula
an pastor facta ay d p dno
omne mirati sunt dntes qus
e hie quia veti et mac obadiut
ei et similitu doctna no audiedo
miraculis confirmata ay no ad
mirabant turbe super doctna
eius erat em dotes sic ptate
hne. Sic magis r. vntipatus
est m vras apntis eius qm
fuit conspuit et colaphis cog
iste asperget getes multas
a mudabit suo sanguine et bap
tismate super apm continebit
reges os sui qz vndemq impletu
in regibus ad fide xpi qui no
solu contine ora sua a blasphemis
sed etia facit suos sub
ditas contine blasphemos pu
medo. Quia quibus no e narra
ta de eo videbunt crededo et
asti sunt gentiles ad quos pphc

missi no sunt meq audierit
xpm psonalit predicante sicut
iudei que q dicit saluator antiq
Non pmissus n ad oues q piciat
domus ista s ad predicandu in
qua perona **Cap. III**

luy
47 **Doc** **quis** **iq**

Quis credidit. Pa sa et
andreas exponit hac
tam ad hanc de ysa uiderit dntes
q pphā de illo loqui q de hoie
vno. Et no loquedi quo dicit
epo et filius meq pmo gemitus
istā. Sed eoz pūstas patet
per doctores hebreoz antiquos
ut dicitur e cao pecti. Et super
allud qg introduxit eā ysaac
dicit. Pa moyses hic e rex mes
sas qui dedit cor suū ad petendū
in facies prostrat et ad ieiunā
dū et hūilandi se peis pau
stipid e ysa. qz qpe aut uol
natus e pū iniquitates mās
atqz e pū scelera mīa q ex
quo pater q pū istū doctor ho
tam loqui de xpo ad lram ho
eā pater per spūas noui
testi que sunt maius auctis
qz uis audeis no recipiant
q em dicit. Impūo et dicit
quis credidit qz qoh 12. Dicit
impletū mōpo et similit. No 10
Item q dicit. Impūo. No languos
mōs qpe tulit qz qz dicit
impletū e an xpo similit q
p qca subdit. et in sceleris
reputat e qz 140 de impletū
mōpo. **¶** Qz it sequedo hac
pūā dicit q hic pōnit reme
dia contra tā impedimta pūda
sicut fuit supra dūspū qo cao

Et dūi mtrōs ptes pū tā reme
dia. **¶** m pōnit qe ad qm qz o
pūm aut impedimta pūpūda
fructū redemptōis pō fuit uide
pctm contra q pōnit hic reme
dia pūmōs q suffiat ad
delendū omē pctm quū e qpe
Et dūi pūe tā mōdus ptes
q pmo ysaas uā dicit de sig
nat altitudinē. **¶** q psequit di
cendū ordinē i et ascendet
Et pūm dicit que credidit
auditiū mō. i. pūmōs q mō
q ego et alij pūhē auditiū a
spū sancto pūdit em ysa pphā
iudeas q mauid pte no credi
tās sūm q dicit qoh 12. Et dū
tanta signa fecisset corā eū no
credebant. mē ut pmo ysaie
pūhē implete q dicit. **¶** dicit q
credidit auditiū mō. **¶** et qz
et pūhē no potant crede qui
atū dicit ysa. **¶** Et cōtūit dicit
eoz et mōdūm cor carat
et subdit. **¶** Hoc dicit ysa. qm
dit gloriā eū et brachū e deo
et brachū dūm ut dūm e cao p
cedeti au reuelatū e pūmō
pūde et implete. **¶** Et ascendit
hic qm psequit dūmō ordinē
ne et pmo quū ad mōdū nāp
tis cū dicit et ascendet sicut uir
gultū corā eo i corā deo pte
et pūit radix surpū fructū pū
detra pūcti. i. de uirgine nō hū
mōtata. **¶** Ad fēndatā hūmō p
mō. **¶** Et nō e hic qm q
sequit ordinē pūm quū ad tō

lancie patetis Et primo deservit
 eius passio ignominiosa No nobis
 fructuosa ubi ipse aut 30 finalit
 sibi gloriosa a de angustia Ista in
 diuisio no e sit prestia qm ptes
 maliquo comedant et pte e qui
 per totu studium sicut aprie
 fuit dictu Circa pmi die Et no
 e ei spes neq decor quib em
 sm antea copis in hua mte
 assumpta fuit sponsa forma prest
 lise ham ps 22o in ista spoi
 tas fuit deturpata alapis in facie
 eius in flatu et luore cauda
 tibus et spuris et fedantibus Et
 vidimz eu et no cu aspectu qz
 prehensio autebant homines facie
 et deservit eu loquit qm ha m
 p sui et alioz stoz aduenit popi
 deservit sm q dicit qd 10 mta
 reges et qm deservit videt q
 nos videt et no videt et no
 missum vnoz a valde obicatu
 vno doloz a multi et magni do
 loz copio passio sic vir pagm
 dr qui e effudit multi pagm act
 et fiete in finitaz s; carnis p
 expiennia absq in pto Et q ab
 stonduz vltus eius puctura
 Vn nec reputauit eu no sdu
 no saluatore sed nec a alioz
 valois homines Et loquit hie
 qm ha m psona iudeoz tpe cop
 qntu et qm iat se eis m qntu
 ead decedid qm sic daniel qm iat
 se cu ptaibus enonibus q fiam
 in regno iude qd ad qm par
 ticeps no fuisse Ipe languidus